
So.Re.Sa. SpA
PI/CF 04786681215
Avviso relativo ad esito di gara - 08/07/2015 e 17/07/2015 - Sistema Dinamico di Acquisizione per la 
fornitura di farmaci ed emoderivati- XII confronto concorrenziale
Sezione I: Amministrazione Aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi, punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.);
Indirizzo: Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio - 80143 Napoli (Italia) – tel.081- 2128174
Punti di contatto: – indirizzo e-mail: acquisti.centralizzazione@soresa.it;
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico; 
Settore di attività: Salute.
Sezione II: Oggetto dell’appalto
II.1.1)  Denominazione  dell’appalto:  Sistema Dinamico di  Acquisizione  per  la  fornitura  di  farmaci  ed 
emoderivati- XII confronto concorrenziale
II.1.2) Tipo di appalto: Fornitura 
II.1.5) CPV (Vocabolario comune per gli appalti: 33690000;
II.2.1) Valore finale totale dell’appalto: € 263.188.922.51, oltre IVA 
SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta.
IV.2) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso;
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto:
Bando di gara semplificato nell'ambito di un sistema dinamico di acquisizione; Numero dell'avviso nella 
GUUE: 2015/S 022-035861 del 31/01/2015
Sezione V: Aggiudicazione dell’appalto
V.1) Data di aggiudicazione: 30/03/2015;
V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 280.363.849,17 EUR, IVA esclusa
Sezione VI: Altre informazioni
VI.2) Informazioni complementari:
Per l'elenco dettagliato dei lotti aggiudicati si rimanda alle determinazioni dirigenziali n. 51 del 30 marzo 
2015 e nn. 54 del 2 aprile 2015, 56 del 13 aprile 2015, 66 del 4 maggio 2015, 79 del 19 maggio 2015 
con le quali si è proceduto a rettificare la predetta determinazione n.51/2015. Tali determinazioni sono 
reperibili sul sito istituzionale di Soresa www.soresa.it.
VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
08/07/2015 - ID:2015-091125 e 17/07/2015 - ID:2015-095791
Il Direttore Generale                                                   
Ing. Renato Di Donna_

1/2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  10 Agosto 2015


	BURC n. 49 del  10 Agosto 2015

